
APRAKSTS Pusmatēta krāsa metāla jumtiem.

IETEICAMAIS
PIELIETOJUMS

Metāla lokšņu jumti un sienas; tērauda konstrukcijas, piemēram, ūdens caurules, notekcaurules
un citas metāla virsmas.

PRODUKTA ĪPAŠĪBAS Cinkotiem un iepriekš ar alkīda vai akrilāta krāsām krāsotiem jumtiem un konstrukcijām.
Piemērots arī rūpnieciski pārklātām tērauda loksnēm (PVC, PURAL, PE un akrila pārklājumiem).
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Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.



TEHNISKIE DATI

Bāzes krāsas A BĀZE, C BĀZE

Toņi Metāla jumti 2018 - toņu karte, Facade 760 - toņu karte
Facade 760 - toņu karte. Tonējama saskaņā ar Tikkurila ārdarbu toņu kartēm.

Spīdums Pusmatēts.

Patēriņš 6–8 m²/l. 
Ieteicamais vienas kārtas sausas plēves biezums ir 60 μm, bet divu kārtu kopējais
sausās plēves biezums ir 120 μm.

Iepakojumi A BĀZE: 0.9 l, 2.7 l, 9 l, 18 l
C BĀZE: 0.9 l, 2.7 l, 9 l, 18 l

Šķīdinātājs Ūdens.

Uzklāšanas metode Ota vai izsmidzinātājs. Bezgaisa izsmidzinātāja sprausla 0,013"-0,017" vai 0.280–
0.380 mm - atšķaidīt 0-10%.

Žūšanas laiks Putekļi nelīp pēc 2 stundām, nākamo kārtu var uzklāt pēc 6 stundām. Produkts
sasniedz pilnīgu izturību un cietību 14 dienu laikā pēc uzklāšanas, ja gaisa
temperatūra ir aptuveni 20°C un relatīvais gaisa mitrums ir aptuveni 50%. Zemāka
temperatūra un augstāks gaisa mitrums pagarinās laiku, kas nepieciešams pilnīgas
izturības sasniegšanai.

Blīvums (kg/l) Apm. 1.1 kg/l, ISO 2811

Sausais atlikums pēc
tilpuma (%)

42

GOS ES GOS robežvērtība (cat A/i) 140g/l. 
Panssari Roof maksimālais GOS saturs ir 140 g/l.

Uzglabāšana Sargāt no sala.
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UZKLĀŠANAS PAMĀCĪBA

Uzklāšanas nosacījumi
Krāsojamai virsmai ir jābūt sausai un siltākai nekā apkārtējais gaiss. Krāsošanas un žūšanas laikā gaisa, virsmas un produkta
temperatūrai ir jābūt vismaz +10ºC, un gaisa relatīvajam mitrumam zem 80%. Gaisa relatīvajam mitrumam, temperatūrai un vēja
ātrumam ir ļoti liela ietekme uz žūšanas laiku. Virsmas temperatūra nedrīkst pārsniegt +40 ºC, lai krāsas plēve neizžūtu pārāk ātri.
Krāsošanu ieplānot tā, lai krāsa paspēj nožūt pirms vakara rasas iestāšanās. Virsmas temperatūrai vismaz par 3ºC jāpārsniedz tā
gaisa temperatūra, pie kuras veidojas rasa. Nekrāsot, ja pastāv lietus risks.

Virsmas sagatavošana
Iepriekš krāsotas virsmas/rūpnieciski pārklātas virsmas:

Noskaidrojiet iepriekšējo virsmas apstrādes veidu un stāvokli un attiecīgi plānojiet darbus. Ar skrāpi vai drāšu birsti noņemt rūsu
(līdz tīrības pakāpei St2) un atlupušo pārklājumu/krāsu. Saskaņā ar instrukcijām, izmantojot birsti un mazgāšanas līdzekli
Panssaripesu, attīrīt virsmu no netīrumiem, taukvielām, eļļas, vaska u.c. Rūpīgi noskalot virsmu ar ūdeni, izmantojot augstspiediena
mazgātāju. Ņemiet vērā, ka Panssaripesu mazgāšanas līdzeklis nedrīkst nožūt uz virsmas. Pēc noskalošanas ļaujiet virsmai nožūt.
Lai uzlabotu pretkorozijas aizsardzību uz nolietotām un no rūsas tīrām virsmām, uzklāt 1 kārtu Rostex Super vai 2 kārtas Rostex
Super Akva pretkorozijas gruntskrāsas.

Cinkotas tērauda virsmas:

Jaunu cinkotu metāla jumtu ir ieteicams krāsot ne agrāk kā vienu ziemu pēc uzstādīšanas. 

Vispirms viegli ar birsti notīrīt balto rūsu. Notīriet rūsu (līdz tīrības St2 pakāpei) ar, piemēram, skrāpi un drāšu birsti. Izmantojot birsti
un mazgāšanas līdzekli Panssaripesu, attīrīt virsmu no netīrumiem, taukvielām, eļļas, vaska u.c. Rūpīgi noskalot virsmu ar ūdeni,
izmantojot augstspiediena mazgātāju. Panssaripesu mazgāšanas līdzeklis nedrīkst nožūt uz virsmas. Pēc noskalošanas ļaujiet
virsmai nožūt. Lai uzlabotu pretkorozijas aizsardzību uz nolietotām un no rūsas tīrām virsmām, uzklāt 1 kārtu Rostex Super vai 2
kārtas Rostex Super Akva pretkorozijas gruntskrāsas.

Krāsošana
Pirms lietošanas krāsu uzmanīgi un lēni samaisīt. Izvairīties no mehāniskas maisīšanas. Uz nekrāsotām virsmām uzklāt 2 kārtas,
bet uz iepriekš krāsotām virsmām ar otu vai izsmidzinātāju 1-2 kārtas. Veicot remontkrāsošanu, kārtu skaits ir atkarīgs no
iepriekšējās apstrādes un pamatnes stāvokļa. Labākie laikapstākļi krāsošanai ir sauss un daļēji mākoņains laiks.

Ieteicamais vienas kārtas sausās plēves biezums ir 60 μm, un kopējais divu kārtu sausās plēves biezums ir 120 µm.
Pārliecinieties, ka pietiekams krāsas daudzums tiek uzklāts arī uz metāla virsmu stūriem un krokām, lai saglabātu ieteicamo
sausās plēves biezumu.

Krāsotās virsmas slīdamību var samazināt, pievienojot 1/3 litrus Liukueste pulvera uz 10 litriem krāsas. Lietojot Liukueste pulveri,
uzklājiet divas kārtas, pretslīdes piedeva jāiekļauj otrajā kārtā.

Darbarīku t īr īšana 
Darbarīkus izmazgāt ar ūdeni vai Tikkurila Pensselipesu darbarīku mazgāšanas līdzekli.

Virsmas kopšana
Ar krāsoto virsmu rīkoties uzmanīgi, jo normālos apstākļos produkts savu galīgo cietību un izturību sasniedz aptuveni divu nedēļu
laikā. Virsmu var tīrīt pēc 1 mēneša ar Talon Huoltopesu līdzekli (sajaukšanas attiecība: 1 daļa Talon Huoltopesu pret 10 daļām
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ūdens). Ļoti netīras virsmas un traipus tīrīt ar spēcīgāku Talon Huoltopesu šķīdumu (1:1). Tīrīšanai neizmantot abrazīvus
instrumentus. Pēc mazgāšanas virsma rūpīgi jānoskalo un jāļauj nožūt.
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Remontkrāsošana
Ar Panssari Roof krāsu krāsotas virsmas var pārkrāsot ar Panssari Roof krāsu. Skatīt norādījumus par virsmas sagatavošanu.

Vides aizsardzība un atkritumu savākšana
Šķidrie atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām par bīstamo atkritumu iznīcināšanu. Tukša, sausa tara
jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši vietējo normatīvo aktu prasībām.

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMS
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008
Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. Sargāt no bērniem.
Atbrīvoties no satura un iepakojuma saskaņā ar vietējiem, reģionāliem, nacionālajiem un starptautiskiem noteikumiem. Satur:
2,4,7,9-tetramethyldec-5-yne-4,7-diol, 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ons (BIT), reakcijas masa: 5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ons, 2-metil-
2H-izotiazol-3-ons (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)) un (benztiazol-2-iltio)dzintarskābe. Var izraisīt alerģisku reakciju. Šis produkts satur
biocīdu produktu, lai saglabātu produktu uzglabāšanas laikā. Satur: C(M)IT/MIT (3:1) un BIT.
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